

รายการกำหนดราคากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 7 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี  
 สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 7 จากถนนลาดยางไปทางบริษัทเพิ่มมะ (ต่อจากของเดิม) ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี  
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 110 ท่อน บ่อพัก 12 ชุด พร้อมวางระบายน้ำแบบรางวี ยาว 130 เมตร รวมฝาบ่อพัก ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางลาดป่า	-							
2	งานชุดรีดและกลบดินพร้อมบดอัด	120.00	ลบ.ม.	99.00	11,880.00	1.3822	136.84	16,420.54	
3	งานดินถม	-				-			
	3.1 งานดินถมจากการขนส่ง	-				-			
	3.2 งานดินถมจากดินตัด	-				-			
4	คอนกรีต Strength 180 ksc	3.00	ลบ.ม.	1,650.00	4,950.00	1.3822	2,280.63	6,841.89	
5	คอนกรีต Strength 280 ksc	25.00	ลบ.ม.	2,165.42	54,135.50	1.3822	2,993.04	74,826.09	
6	ท่อน้ำพีวีซี ขนาด 2" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	170.00	340.00	1.3822	234.97	469.95	
7	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	22.00	ลบ.ม.	560.00	12,320.00	1.3822	774.03	17,028.70	
8	ไม้แบบ 50 % รวมค้ำยัน	50.00	ตร.ม.	500.00	25,000.00	1.3822	691.10	34,555.00	
9	เหล็ก RB 9 mm	130.00	เส้น	130.84	17,009.20	1.3822	180.85	23,510.12	
10	เหล็ก RB 6 mm	310.00	เส้น	57.00	17,670.00	1.3822	78.79	24,423.47	
11	ลวดผูกเหล็ก	45.00	กก.	43.61	1,962.45	1.3822	60.28	2,712.50	
12	เหล็กฉาก ขนาด 2 นิ้ว หนา 6 mm	7.00	ท่อน	490.00	3,430.00	1.3822	677.28	4,740.95	

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางเทียมทอง ศรีคราม)  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายกมล เวชศรี)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....  
 (นายสว่าง คล่องแคล่ว)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายพรทศงค์ แซ่เตียว)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ.....  
 (นายมานิช พูลเฉลิม)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ